ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kính gởi:
-   Ban chủ nhiệm Khoa
                     -  Giáo viên chủ nhiệm các lớp
-   Lớp trưởng và các Sinh viên có tên trong danh sách
Căn cứ thông tư Số: 06/2014/TT-BGDĐT, ngày 11 tháng 03 năm 2014 ,về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tuyển sinh đại học, cao đẳng hệ chính quy ban hành kèm theo Thông tư số 09/2012/TT-BGDĐT ngày 05 tháng 3 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo đã được sửa đổi, bổ sung tại Thông tư số 24/2012/TT-BGDĐT ngày 29 tháng 6 năm 2012, Thông tư số 03/2013/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 2 năm 2013, Thông tư số 21/2013/TT-GDĐT ngày 18 tháng 6 năm 2013, Thông tư số 24/2013/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 7 năm 2013 và Thông tư số 28/2013/TT-GDĐT ngày 16 tháng 7 năm 2013 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

Phòng CT-HSSV Trường Cao đẳng Công nghệ tiến hành kiểm tra hồ sơ ưu tiên trong tuyển sinh năm 2014. Những Sinh viên có tên sau đây sẽ bị đuổi học vì không chứng minh được điểm ưu tiên trong tuyển sinh.
Vậy Nhà trường yêu cầu Ban chủ nhiệm Khoa và Giáo viên chủ nhiệm, lớp Trưởng nhắc nhở trực tiếp những SV có tên dưới đây liên hệ Phòng CT-HSSV để giải đáp thắc mắc. Thời gian từ ngày 16/12/2014 - 20/12/2014. Quá thời gian trên Nhà trường sẽ báo cáo lên Đại Học Đà Nẵng để xử lý.
Trân trọng./.
Đà Nẵng, ngày 16 tháng 12 năm 2014
    KT/Hiệu Trưởng

                                                                           Nguyễn Thế Tranh
                                                                          (Đã ký và đóng dấu)

	TT
	Mã sinh viên
	Họ Tên

	Ngày sinh
	Lớp
	Ngành
	Điểm
	Điểm UT
	Tổng
	Ghi chú

	1
	141250422408
	Phạm Minh
	Dũng
	12/06/1996
	14DL4
	C73
	9
	2.5
	11.5
	MỚI CHỨNG MINH ĐƯỢC 1.5 Đ CÒN 1 Đ KO CHỨNG MINH ĐƯỢC

	2
	141250442215
	Nguyễn Tân
	Gin
	29/02/1996
	14CDT2
	C82
	9
	1.5
	10.5
	ko chung minh duoc

	3
	141250442111
	Nguyễn Công
	Hậu
	03/03/1995
	14CDT1
	C82
	8.5
	1.5
	10
	ko chung minh duoc

	4
	141250532314
	Huỳnh Tấn
	Hoàng
	06/11/1996
	14T3
	C74
	8.5
	1.5
	10
	ko chung minh duoc

	5
	141250722110
	Phạm Tấn Huy
	Hoàng
	10/06/1996
	14MT1
	C80
	8.5
	1.5
	10
	ko chung minh duoc

	6
	141250512252
	Nguyễn
	Thi
	03/09/1996
	14D2
	C72
	9
	1.5
	10.5
	ko chung minh duoc

	7
	141250722237
	Đặng Thị
	Thuận
	01/12/1996
	14MT2
	C80
	9.5
	1
	10.5
	ko chung minh duoc

                                                                                                                                                           Đà nẵng, ngày 16 tháng 12 năm 2014
Người lập

ThS. Nguyễn Hữu Thành